
                                                                  ДО 
 
                                                                 ОПШТИНА РЕСЕН 
 
 

           Комисија за постапување по барања 
за  надоместок на штета предизвикана од 
каснувања од бездомни кучиња на 
граѓани на јавните површини на 
подрачјето на Општина Ресен 

 
 
                               
 

Б А Р А Њ Е 
 

за надомест на  штета предизвикана од каснување од бездомни кучиња 
  
 
 
Податоци за подносителот на барањето: 
 

 
Име и презиме 

 

 
ЕМБГ 

             

 
Адреса на живеење 

 

 
Контакт телефон 

 

 
e-mail 

 

*задолжително да се пополни 
 
 
 
Барам да ми се исплати надомест на штета предизвикана од каснување од 
бездомно куче. 
 
 
Краток опис на штетниот настан (време, место и начин) 
 
___________________________________________________________________ 
 
 

 

 

 



 

 
 
 
Приложувам: 
 

- Важечка лична карта или патна исправа на увид, а доколку оштетениот е 
малолетник, се доставуваат документи од родителот или старателот; 

- Медицинска документација од здравствена установа за третирање на 
повредата настаната со каснување од бездомно куче; 

- Потврда  од МВР (полициската станица каде што е пријавен настанот) ; 
- Фотографија од повредата; 
- Краток опис на настанот кога бил извршен нападот; 
- Изјава од сведоци (ако има); 
- Копија од фискална сметка за трошоците направени во врска со настанот; 
- Копија од трансакциска сметка на барателот.   

Изјавувам дека сум согласен моите лични податоци да се користат исклучиво 
во постапката за постапување по Барањето за надомест на штета 
 
 
 
                                                                                                       Барател 
 
Ресен , __.__.20___ година                                      ______________________ 
 


